
２０２４年３月吉日 

取引先各位 

株式会社 イビコン 

代表取締役 清水 義弘 

 

 

営業所閉鎖のご挨拶 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、社会情勢の変化に対応し、営業販売体制をより効率的にするため、

２０２４年３月３１日をもちまして、下記営業所を閉鎖することといたしました。これまでの

皆様のご愛顧に深く御礼申し上げます。 

なお、２０２４年４月１日より新たな営業販売体制のもと、より一層充実したサービスを提

供して参る所存でございます。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解い

ただき、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

【閉鎖営業所】 

 東日本営業所 (神奈川県横浜市・担当：所武司) 

関東営業所  (神奈川県相模原市・担当：山田剛司) 

北関東営業所 (埼玉県上尾市・担当：高木孝和) 

西日本営業所 (兵庫県神戸市・担当：箕浦慎司) 

 

なお、移転作業に伴い、上記営業所へのご連絡は令和６年３月２２日までといたします。 

以降、上記営業所の業務は大垣本社にて引継ぎいたします。 

 

株式会社イビコン 大垣本社 

〒５０３－０００３ 岐阜県大垣市津村町２丁目６５番地 

ＴＥＬ：０５８４－８２－５１００ ＦＡＸ：０５８４－８１－９５９６ 

 

■ＦＡＸ番号廃止のご案内■ 

誠に勝手ではございますが、下記ＦＡＸ番号は廃止いたしました。 

大変お手数ですが、番号登録等のご変更をお願い申し上げます。 

【廃止ＦＡＸ番号】 ０５８４－７５－５５７７ 

【変更後ＦＡＸ番号】 ０５８４－８１－９５９６ 

以上 


